АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                  №________

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 13.05.2014 № 479

С целью уточнения состава межведомственной комиссии по профилакти-
ке наркомании, пьянства и алкоголизма, на основании статей 13, 43 Устава му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, админи-
страция п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 13.05.2014
№ 479 «О межведомственной комиссии по профилактике наркомании, пьянства
и алкоголизма» изменение, изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области
13 мая 2014 г. № 479

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике

наркомании, пьянства и алкоголизма

Председатель комиссии

Чубаров В.Б. - Глава администрации муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области

2

Заместители Председателя комиссии:

Боксарёв А.В. - начальник межмуниципального отдела Мини-
стерства внутренних дел России «Карсунский»
(по согласованию)

Лисин В.М. - заместитель Главы администрации – начальник
управления экономического и стратегического
развития администрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области

Секретарь комиссии

Бакшеева О.П. - ведущий специалист муниципального казённого

учреждения «Управление делами» администрации
муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области (по согласованию)

Члены комиссии:

Азанов В.Т. - начальник управления по работе с администра-

тивным центром администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской
области

Алтынпара Г.И. - заместитель начальника Инзенского межмуници-
пального филиала федерального казённого учре-
ждения уголовно-исполнительной инспекции
управления федеральной службы исполнения
наказаний России по Ульяновской области (по со-
гласованию)

Аюпова Т.Ф. - Председатель Общественного Семейного Совета
при Главе администрации муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти (по согласованию)

Бгатов А.А. - Глава администрации муниципального образова-
ния Сосновское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Буинцева И.А. - врач психиатр - нарколог государственного учре-
ждения здравоохранения «Карсунская районная
больница» (по согласованию)

3

Галныкин А.Е. - Глава администрации муниципального образова-

ния Новопогореловское сельское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области (по согла-
сованию)

Дрождина Н.Ю. - начальник управления по вопросам социального
развития администрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области

Ермохина Ю.Н. - исполняющий обязанности начальника муници-
пального казённого учреждения «Управление об-
разования администрации муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

Кабакова Н.А. - директор муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения Карсунская средняя
общеобразовательная школа имени Д.Н.Гусева
(по согласованию)

Кичигин И.Ю. - Глава администрации муниципального образова-
ния Большепоселковское сельское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области (по согла-
сованию)

Кожевников В.В. - Глава администрации муниципального образова-
ния Урено-Карлинское сельское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области (по согла-
сованию)

Кузнецова Е.В. - директор областного государственного бюджет-
ного профессионального образовательного учре-
ждения «Карсунский технологический техникум»
(по согласованию)

Наумова Е.А. - главный специалист - эксперт отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав админи-
страции муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области

Никоноров А.Н. - Глава   администрации   муниципального образо-
вания  Языковское городское поселение Карсун-
ского района Ульяновской области (по согласова-
нию)

4

Ройкина С.В. - исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования Вальдиватское
сельское поселение Карсунского района Ульянов-
ской области (по согласованию)

Романова И.А.  - начальник отдела по охране здоровья граждан ад-
министрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области

Файзрахманов А.П. - директор областного государственного казённого
образовательного учреждения «Кадетская школа–
интернат имени генерал–полковника В.С.Чечева-
това» (по согласованию)

Халилюллов И.А. - Глава администрации муниципального образова-
ния Горенское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Хорев В.А. - начальник муниципального казённого учрежде-
ния «Управление по делам культуры и организа-
ции досуга населения администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

Янина И.Б. - директор областного государственного бюджет-
ного профессионального образовательного учре-
ждения «Карсунский медицинский техникум
имени В.В.Тихомирова» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                                  Н.А.Сизов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту

постановления администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 13.05.2014 № 479

_________                                                                            №  _____

                                                 Разработчик проекта

Проект постановления разработан ведущим специалистом по вопросам

социальной сферы МКУ «Управление делами» администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области Бакшеевой О.П. (раб.
тел. 2-38-08).

Описание проекта

Проект постановления разработан с целью уточнения состава межведом-

ственной комиссии по профилактике наркомании, пьянства и алкоголизма.

Основания принятия

Проект постановления разработан на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации, Устава муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

 Данное постановление не требует финансовых средств из бюджета Улья-

новской области и муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области.

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту постанов-

ления администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области «О внесении изменений в постановление администрации му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

2

13.05.2014 № 479», просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00
мин. 22.03.2023 по следующему адресу электронной почты: zamkarsun@mail.ru.

Приглашение на проведение

 независимых антикоррупционных экспертиз

Независимых экспертов в области антикоррупционной экспертизы, ак-
кредитованным Министерством юстиции Российской Федерации, просим при-
нять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта по-
становления администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
13.05.2014 № 479» и в случае возникновения замечаний и предложений по про-
екту постановления направлять экспертные заключения разработчику до 17 ч.
00 мин. 22.03.2023 по следующему адресу электронной почты:
zamkarsun@mail.ru.

mailto:zamkarsun@mail.ru
mailto:zamkarsun@mail.ru

	измен. состав комиссии март 2023
	пресс-релиз
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ